
                                  平成３０年８月２２日 
保護者の皆様へ 

                            大阪府立北かわち皐が丘高等学校 
  校  長    宮 本 憲 武 

 

第１１回 文 化 祭 の ご 案 内 

  

 残暑厳しい日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと存じ

上げます。日頃から本校の教育に一方ならぬご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 
 さて、本校では生徒たちの日々の学習や特別活動の一端を発表すべく、第１１回文化祭を

下記のとおり開催いたします。 
 何かとお忙しい折とは存じますが、日頃の活動の成果をご覧いただき、今後の励みといた

したく存じます。ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

    
                 記 
 

        日時：９月 ７日（金） 午前９時３０分～午後３時００分 
             ８日（土） 午前８時５０分～午後１時００分 

 
       場所：本校 校舎内・体育館 ほか 

 
   内容：演劇・展示・小劇場・合唱 

          なお、合唱コンクール本選は８日（土）午後１時４０分より 
          行います。本校生徒・保護者のみ鑑賞できます。 

 
 
（お願い） ★ ９月７日（金）は平日のため、小中学生および高校生の入場はできません。 

★ 駐車場は用意しておりません。特別な事情がないかぎり、車でのご来校は

ご遠慮ください。また近隣の商業施設への駐車は堅くお断りいたします。残

念ながら過去に苦情が寄せられるケースがございました。警察への通報も考

えておられるとの事です。何とぞ、ご協力いただきますようお願い致します。 

★ 校舎内は土足厳禁ですので、上履きをご用意ください。 

★ 正門受付でプログラムをお受け取りください。 

★ 体育館の演劇は途中入場できませんので、予めお子様に時間をご確認の上ご

来校ください。 

★ 食堂は営業いたします。 

 


